
Ogłoszenie nr 500068319-N-2017 z dnia 01-12-2017 r.

Augustów: Budowa ulicy Glinki w Augustowie
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 40156 - 2017
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak
Numer ogłoszenia: 49938 - 2017
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 71668 - 2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Augustów, Krajowy numer identyfikacyjny
79067081700000, ul. ul. 3 Maja  60, 16300   Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643
42 28, e-mail Renata.Wojtuszko@urzad.augustow.pl, faks 87 643 42 11.
Adres strony internetowej (url): http://bip.um.augustow.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa ulicy Glinki w Augustowie

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
ZP.271.5.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Roboty drogowe – budowa: -budowa jezdni z warstwa ścieralnej z betonu asfaltowego,
zjazdów indywidualnych na posesje z kostki betonowej brukowej, obustronnych chodników dla
pieszych z płyt betonowych, ścieżki rowerowej z kostki betonowej brukowej. 2 Kanalizacja
deszczowa - budowa: - kanały z rur PP SN8, kanały z rur GRP SN 10000N/m2, przykanaliki z
rur PP, kanalizacja tłoczona - rurociąg (PE, PEHD), studnie rewizyjne z kręgów betonowych,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/390122fb-6b17-4b16-9c3d-8a5...

1 z 2 01.12.2017, 12:23



wpusty uliczne, separator lamelowy, pompownia ścieków. 3. Wodociąg, kanalizacja sanitarna -
przebudowa: a) kanalizacja sanitarna: kanały z rur PVC, studnie rewizyjne z kręgów
betonowych, b) kanalizacja tłoczona - rurociąg z rur (PE, PEHD), pompownia ścieków, c)
wodociąg: rurociąg z rur (PE,PEHD), przebudowa hydrantów i regulacja skrzynek
wodociągowych. 4. Roboty energetyczne: budowa linii energetycznej oświetlenia ulicznego na
ul. Glinki i ul. Prostej, przełożenie linii kablowej oświetlenia ulicznego, przebudowa linii
napowietrznej i kablowej nn, zagłębienie kabli SN i nn, budowa instalacji do zasilania
przepompowni.

II.4) Główny kod CPV: 45230000-8
Dodatkowe kody CPV:

45111200-0,
45233120-6,
45233290-8,
45231300-8,
45316100-6

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
od 20-04-2017 r. do 31-08-2017 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
30/08/2017
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:
W związku z koniecznością wykonania robot nieprzewidzianych w dokumentacji projektowej
stwierdzonych protokołami konieczności stanowiącymi załącznik nr 1 do aneksu do umowy oraz
oświadczeniem projektanta o tym, że roboty wykraczają poza zakres umowy nr 6/2017 zawartej w
dniu 20.04.2017 r.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
W związku z koniecznością wykonania robot nieprzewidzianych w dokumentacji projektowej
stwierdzonych protokołami konieczności stanowiącymi załącznik nr 1 do aneksu do umowy oraz
oświadczeniem projektanta o tym, że roboty wykraczają poza zakres umowy nr 6/2017 zawartej w
dniu 20.04.2017 r.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/390122fb-6b17-4b16-9c3d-8a5...

2 z 2 01.12.2017, 12:23


